ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 01/2021

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL PARA A ESCOLHA

DE DIRETOR – CARÁTER EMERGENCIAL- NA ESCOLA MUNICIPAL Mª DE

LOURDES AFFONSO HEIMBECHER, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela Lei 766/06, torna público, a divulgação preliminar dos candidatos inscritos após

período das inscrições, de 08 a 10/02/2021:

- Escola Municipal Maria de Lourdes Affonso Heimbecher – EI/EF

NÃO HOUVERAM CANDIDATOS INSCRITOS

Porto Amazonas, 12 de fevereiro de 2021.

Emilia Aparecida Morgado Salgado

Presidente – Comissão Eleitoral Central